



## Pressrelease

Stockholm 8 april 2015

(NASDAQ OMX First North: DOME)

### **DOME ENERGY – OPERATIV UPPDATERING**

[Dome Energy AB](#). (Kortnamn: [DOME](#)) härefter "Dome" och/eller "Bolaget") är glada att kunna ge en uppdatering av den operationella verksamheten och pågående borrhprogram.

Dome har påbörjat det andra steget i borrhprogrammet på Orange som fokuseras till den sydvästra delen av fältet. Den första brunnen "F.T. Peveto A #6" har nått sitt måldjup med uppmuntrande loggresultat som visar en klar indikation på kolväten i flertalet zoner på olika djup. De huvudsakliga zonerna har identifierats i Miocene-lagret och Bolaget förväntar sig en nettokolumn om mer än 29 fot. En oberoende utvärdering av South Texas Reservoir Alliance har uppskattat volymen till 80 000 fat utvinningsbara fat från dessa zoner.

Dome är nu i färd med att fullfölja brunnen och förbereda för testning. Borrhprogrammet går vidare med andra brunnen "F.T. Peveto C #7" som förväntas borrhstartas inom kommande vecka.

I slutet av februari lyckades Dome sätta den nyligen borrhade brunnen "Hager #37" i stabil produktion. Brunnen har producerat mer än 3 000 fat olja under mars och visar fortfarande en dagsproduktion över 100 fat olja. Vi har inte lyckats att fullfölja "Hager #38-brunnen" i en zon som förväntas vara ekonomisk.

I Wyoming har Bolaget erhållit utökat vattenhanteringstillstånd för Zimmerman Butte-fältet. Detta innebär att Dome kan utöka injektionskapaciteten signifikant och pumpa upp mer vätska från brunnarna. Genom detta har vi kunnat öka produktionen substantiellt under de senaste veckorna. På grund av den kalla vintern inväntar Dome fortfarande att det lokala energibolaget ska dra el till våra nya brunnar så att dessa kan tas i produktion.

Dome fortsätter att öka produktionen och närmar sig den kortsiktiga målproduktion på 2 000 fat oljeekvivalenter per dag från våra befintliga tillgångar.

Den nyligen kommunicerade transaktionen med Pedevco fortlöper och ett definitivt avtal väntas signeras i slutet av april. Vår due diligence pågår och vi har tecknat avtal om att vår administration och bokföring sköts av Pedevco. Detta kommer bli ekonomiskt i både i tid och pengar för konsolideringen som väntas påbörjas senare denna sommar.

För mer information vänligen kontakta:

Susanna Helgesen, CFO

Tel: +46 708 27 86 36

US tel: +1 281 558 8585

E-mail: [sh@domeenergy.com](mailto:sh@domeenergy.com)

---



---

**Om Dome Energy**

Dome Energy AB. är ett oberoende olje- och gasbolag listad på Nasdaq OMX First North i Sverige (Kortnamn: [DOME](#)). Remium Nordic AB är bolagets Certified Adviser. Huvudkontoret ligger i Houston, Texas, och bolaget inriktar sig på utveckling och produktion av olje- och gastillgångar på land i USA. För mer information besök [www.domeenergy.com](http://www.domeenergy.com).